
序号

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

债务人名称

重庆瑞奇物业有限公司

重庆新益国迅科技有限公司

重庆北部仓储加工基地建设有限公司

重庆崎岭医药有限责任公司

重庆海康实业有限责任公司

重庆中源化工有限公司

重庆万光电源股份有限公司

重庆市民生包装有限公司

重庆佳宁娜文化传播有限公司

重庆飞宇实业有限责任公司

重庆一胜特工模材料有限公司

重庆新盛特殊钢板有限公司

忠县佳德刃具有限公司

上饶平国汽车贸易有限公司

重庆秉顺商贸有限公司

重庆昆展机械有限公司

重庆能运贸易有限公司

重庆宙朗贸易有限公司

重庆硕廷贸易有限公司

重庆朗廷贸易有限公司

重庆朗柯贸易有限公司

重庆五栋金物资有限公司

重庆酷普贸易有限公司

重庆朗酷贸易有限公司

重庆普凯博商贸有限公司

重庆天铝铝业有限公司

重庆途和装饰材料有限公司

重庆知者利进出口有限公司

重庆尚峰商贸发展有限公司

重庆学通物资有限公司

重庆中迅物资销售有限公司

重庆贤柯商贸有限公司

重庆市南川区宏远精煤有限责任公司

重庆市南川区华溢洗精煤有限责任公司

重庆克松商贸有限公司

重庆泰博装饰设计工程有限公司

重庆中联煤炭开发有限公司

重庆南雁集团天元汽车配件有限责任公司

重庆市大精精锻齿轮有限责任公司

重庆汇东生物科技有限公司

东营市泰和汽车销售有限责任公司

重庆廖永奎贸易有限公司

重庆市大卫营酒店投资有限公司

重庆西洋建设工程有限公司

重庆百立丰科技有限公司

重庆天妃商贸有限公司

重庆本佳物资有限公司

重庆金叶珠宝加工销售有限公司

重庆仙通智能仪表有限公司

重庆市协利塑料型材有限公司

重庆市安彩门窗有限责任公司

赣州市大兴汽车贸易有限公司

重庆市万州区如正农业开发有限公司

重庆硕昵门窗有限公司

重庆博强汽车零部件制造有限公司

重庆华力建设有限公司

怀化市华旭汽车销售服务有限公司

币种

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

美元

欧元

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

债权本金余额（元）

13,509,936.00

11,771,196.59

0.00（无本有息）

9,924,177.70

7,970,000.00

4,978,987.53

13,423,776.64

0.00（无本有息）

4,530,000.00

15,954,600.80

9,991,147.22

12,500,000.00

908,934.85

33,000.00

7,499,790.92

1,934,082.16

4,656,022.01

4,999,937.59

5,000,000.00

13,931,289.63

10,943,644.96

4,999,870.36

3,000,000.00

3,000,000.00

2,999,714.04

2,675,664.45

4,999,846.40

4,900,000.00

5,000,000.00

7,999,963.06

4,999,925.76

2,999,989.66

2,993,458.56

12,143,484.87

7,693,666.87

24,237,830.41

8,461,790.77

7,669,434.89

6,168,668.46

7,243,602.28

4,315,657.47

15,908,825.56

2,520,587.95

1,981,753.00

38,281,367.87

5,834,651.01

19,814,250.68

2,357,216.49

2,357,253.48

29,000,000.00

16,656,814.64

4,886,974.02

4,735,718.60

1,246,989.54

8,889,626.03

7,164,869.78

10,013,073.09

53,925,252.77

1,647,433.22

担保人名称

重庆市名仕物业有限公司、游绍华、饶思平

金新信托投资股份有限公司

重庆长江水运股份有限公司、上海长运物流基地建设有限公司

重庆时珍阁实业（集团）有限公司、重庆时珍阁大药房连锁有限责任公司

万州区国有资产担保有限责任公司

重庆市瑞龙物业发展有限公司、付仕亮、许真维

重庆万光实业集团有限公司

白华

于庆有

浙江一胜特工模具股份有限公司、忠县佳德刃具有限公司、重庆新盛特殊钢板有限公司、田庆亮、卢南法

浙江一胜特工模具股份有限公司、忠县佳德刃具有限公司、重庆一胜特工模材料有限公司、田庆亮、卢南法

浙江一胜特工模具股份有限公司、重庆新盛特殊钢板有限公司、重庆一胜特工模材料有限公司、丁永长、田庆亮、卢南法

孔莉莉、祝建华

重庆蓝洋融资担保股份有限公司、杨秀琼、林九富、陈正康、艾永红

重庆美帆金属材料有限公司、江陵县美帆金属材料有限公司、重庆美帆美顺铝业有限公司、李贵炳、陈春艳

重庆美帆金属材料有限公司、江陵县美帆金属材料有限公司、重庆美帆美顺铝业有限公司、杨佳丽

重庆美帆金属材料有限公司、江陵县美帆金属材料有限公司、重庆美帆美顺铝业有限公司、董文芬、李志凡、周绍宇、李玲

重庆美帆金属材料有限公司、江陵县美帆金属材料有限公司、重庆美帆美顺铝业有限公司、何绍书、高克银、高莉

重庆美帆金属材料有限公司、江陵县美帆金属材料有限公司、重庆美帆美顺铝业有限公司、余龙飞、鲜银涛

重庆美帆金属材料有限公司、江陵县美帆金属材料有限公司、重庆美帆美顺铝业有限公司、袁贵琴、高涛

重庆美帆金属材料有限公司、江陵县美帆金属材料有限公司、重庆美帆美顺铝业有限公司、陈小庆、李伟

重庆美帆金属材料有限公司、江陵县美帆金属材料有限公司、重庆美帆美顺铝业有限公司、李芳、杨西屏

重庆美帆金属材料有限公司、江陵县美帆金属材料有限公司、重庆美帆美顺铝业有限公司、董灵、许志强

重庆国顺铝业有限公司、湖北国顺铝业有限公司、重庆中翰铝业有限公司、重庆国盛铝业有限公司、张国胜、彭勇、陈晓梅

重庆国顺铝业有限公司、湖北国顺铝业有限公司、张国胜、陈正雍

重庆国顺铝业有限公司、湖北国顺铝业有限公司、重庆中翰铝业有限公司、重庆国盛铝业有限公司、张国胜、杨健

重庆国顺铝业有限公司、湖北国顺铝业有限公司、张国胜、傅玉龙

重庆博飞生化制品有限公司、王刚、杨琳、向绍清

重庆博飞生化制品有限公司、王刚、杨琳、曹思全

重庆博飞生化制品有限公司、王刚、杨琳、张波

重庆两江新区融资担保有限公司、张启军

刘仁委、韦艳、李刚

重庆市斗金煤业有限责任公司、重庆益达煤炭有限公司、胡猛

重庆蓝洋融资担保股份有限公司、黄祺、周朝平、重庆炎东汽车运输有限公司

重庆两江新区融资担保有限公司、李小强、杨华英

熊靖韬

重庆晨昊汽车零部件有限公司、何文杰、蒋玲

重庆泉海机械有限责任公司、张水泉

聂树春、张荣

戴立波

重庆永健食品集团股份有限公司、重庆六六八商贸有限公司、董永健、廖永贤、董远露廖永奎、李祥容

重庆远大置业有限公司、张璞

重庆大西洋能源产业有限公司、重庆北碚宾馆有限公司、彭树钧

保证人重庆五锋科技有限公司、黄明权

重庆本佳物资有限公司、郭春元、黄秀兰、陈文发、潘夏连

重庆天妃商贸有限公司、郭春元、黄秀兰、陈文发、潘夏连

金洲慈航集团股份有限公司

重庆美全置业有限公司、袁源

重庆市万州微型企业融资担保有限公司、王立权、王紫维

重庆市万州微型企业融资担保有限公司、王立权

蓝田、黄惠竞

重庆万州融资担保有限公司、张燕、郭福、唐敏、唐先文、曾洪平

重庆市万州农业融资担保有限公司、张绍平、李光勇、张绍桥、张小菊

重庆博耐特实业（集团）有限公司、重庆长安汽车安全装备有限公司、重庆比戈汽车零部件有限公司、刘世全

重庆聚安花卉苗木有限公司、栾泽雄、曾维军

怀化市长安汽车销售有限公司、蒲玉华、冉文生

华夏银行股份有限公司重庆分行债务催收公告
华夏银行股份有限公司重庆分行特公告通知清单中所列债务人及担保人，从公告之日起立即向我行履行主债权合同及担保合同

项下的全部义务。若债务人、担保人因各种原因发生包括但不限于更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，由相关
承债主体、清算主体代为履行义务或清算责任。

特此公告。 华夏银行股份有限公司重庆分行
2024年6月24日
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债务人名称

星美联合股份有限公司

重庆迪博物资有限公司

重庆欧缘环球酒店管理有限公司

重庆顺凯酒店管理有限公司

重庆心豪酒店管理有限公司

重庆市渝中区鑫盛物资有限公司

重庆青年煤焦供销有限公司

重庆南嘉铝业有限公司

重庆程凯工贸（集团）有限公司

奉节县天赐矿产品有限公司

重庆黔鄂湘农机股份公司

重庆强联发投资集团有限公司

重庆市万州区幸氏混凝土经营有限公司

重庆佳垦商贸有限公司

重庆市涪陵区宏洲汽车运输有限公司

重庆竞越物资有限公司

重庆渝西矿业（集团）有限公司

重庆呈霏实业发展有限公司

重庆鄂楚实业有限公司

重庆煦阳石材有限公司

重庆渝青机械配件制造有限公司

重庆董府食品有限公司

重庆华东机械设备有限公司

重庆绪仁物资有限公司

重庆市万州区桃儿商贸有限公司

重庆市大足区富通特殊钢有限公司

重庆市常恩机械有限公司

重庆仁怀汽车配件有限公司

重庆市智敏商贸有限公司

重庆市奠林商贸有限公司

重庆市旭东建筑安装工程有限公司

重庆侨大商贸有限公司

重庆首润商贸有限公司

重庆市杰威矿业有限公司

重庆万港通达建材有限公司

重庆睿范商贸有限公司

重庆市文心语林商贸有限公司

重庆广辎宇商贸有限公司

重庆市万州区博达装饰工程有限公司

重庆正旗船务有限公司

重庆市苏顺贸易有限公司

重庆市万户来贸易有限公司

重庆市万州区果硕农业开发有限公司

重庆居谐建筑劳务有限公司

重庆正华实业有限公司

重庆市开州区祥龙钢架结构有限公司

重庆海妍贸易有限公司

重庆双腾建筑劳务有限公司

重庆市万州区万瑞农业开发有限公司

重庆汉鼎实业有限公司

重庆宁璐装饰工程有限责任公司

重庆市万州区东旺鑫城园林绿化有限公司

重庆风范科技有限公司

重庆广视网络高新技术有限公司

重庆国力天星科技有限公司

重庆万乐科技（集团）有限公司

重庆三侨实业发展有限公司

重庆雷诺光电技术有限公司

币种

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

债权本金余额（元）

21,000,000.00

4,484,897.23

3,985,000.00

4,485,000.00

4,984,994.73

19,899,878.16

19,988,330.69

8,000,000.00

10,073,975.55

28,990,055.17

49,999,919.70

25,995,028.85

14,000,000.00

19,991,464.11

4,613,748.58

9,472,989.00

139,799,093.93

38,574,462.34

9,421,328.52

9,352,849.65

35,259,245.76

4,999,958.19

1,800,000.00

5,159,040.59

1,759,518.85

3,109,824.20

3,110,000.00

3,110,000.00

4,046,070.36

4,832,758.89

14,553,708.95

9,395,415.95

6,563,789.79

9,499,480.94

4,769,096.37

9,303,135.93

9,037,028.78

8,056,050.33

7,563,927.32

7,645,393.53

4,642,401.00

1,421,072.47

2,440,252.63

1,920,986.92

5,262,628.52

18,912,814.98

3,956,446.55

9,526,743.85

3,886,344.42

7,863,448.92

3,234,485.35

1,351,992.08

0.00（无本有息）

0.00（无本有息）

0.00（无本有息）

39,270,579.40

10,000,000.00

14,899,237.82

担保人名称

重庆长江水运股份有限公司

重庆酉水河酒业有限公司、重庆酉水河实业（集团）有限公司、陈伙官、李瑜、林心开

重庆酉水河酒业有限公司、重庆酉水河实业（集团）有限公司、陈伙官、李瑜、林明达

重庆酉水河酒业有限公司、重庆酉水河实业（集团）有限公司、陈伙官、李瑜、蔡建材

重庆酉水河酒业有限公司、重庆酉水河实业（集团）有限公司、陈伙官、李瑜、林晓

江苏全福农牧实业有限公司、陶音

郭文华

四川美景实业有限公司、程来

刘光海、刘显兵

重庆盛东商贸股份有限公司、陶富祺、陶富菊、陶富福

重庆市合川区广信小额贷款有限责任公司、郭远强、魏星、周小愍

重庆市万州区红土实业有限公司、聂志坚、段茂香

重庆铁特商贸有限公司、重庆威炬商贸有限公司、重庆金湖汽车美容服务有限公司、重庆淳德实业有限公司、贾佳、吴克家、王凤娇、周丽思、毛磊、文闻

重庆聚斛实业（集团）有限公司、夏祥权、夏伟、夏翔辉、秦绍学、孙文、王晓强

重庆金阳房地产开发有限公司、重庆橡树林酒店管理有限公司、重庆华英达商业管理有限公司、重庆润邦置业有限公司、刘达平、王洪光、陈六春、刘竹、王锡海

重庆渝西矿业集团富家洞煤业有限公司、唐元华

重庆恒鑫房地产开发有限公司、重庆老顶坡实业有限公司、王一霏、王迪搏

重庆市万州农业融资担保有限公司、张友青、彭波、杨大卫、张友芬

重庆市万州农业融资担保有限公司、杨大卫、张友芬

巴中渝翔机械制造有限公司、平昌奥狮房地产开发有限公司、李光胜

重庆永健食品集团股份有限公司、重庆六六八商贸有限公司、董永健、廖永贤、董远露、董永生、黄春碧

重庆永健食品集团股份有限公司、重庆六六八商贸有限公司、董永健、廖永贤、董远露、王小东

重庆市万州微型企业融资担保有限公司、聂志坚、段茂香、秦绪仁、刘丽玲

重庆市万州微型企业融资担保有限公司、幸奠林、谢应桃、李丹、程伟

重庆仁怀汽车配件有限公司、重庆市常恩机械有限公司、黄奔、伍建春、覃学、黎世春、刘丽

重庆仁怀汽车配件有限公司、重庆市大足区富通特殊钢有限公司、黄奔、伍建春、覃学黎世春、刘丽

重庆市常恩机械有限公司、重庆市大足区富通特殊钢有限公司、黄奔、伍建春、覃学、黎世春、刘丽

重庆市万州农业融资担保有限公司、郑吉富、张友方、郑洲、杨大卫、张友芬

重庆市万州微型企业融资担保有限公司、幸奠林、程伟

重庆布塞思工贸有限公司、谢春、詹春梅

重庆万州融资担保有限公司、重庆玉诚房地产开发有限公司、乔玉平、文君、熊燕、付世鹏、彭鹃

重庆市万州微型企业融资担保有限公司、重庆玉诚房地产开发有限公司、乔玉平、付世鹏、彭鹃

重庆万州融资担保有限公司、重庆玉诚房地产开发有限公司、乔玉平、黄清平、邓励莎

重庆万州融资担保有限公司、重庆玉诚房地产开发有限公司、乔玉平、张欢、刘双

重庆万州融资担保有限公司、王小林、谭苗、刘媛媛、文铭

重庆万州融资担保有限公司、重庆今申房地产开发有限公司、文铭、艾祖红、刘小宁、文良清、张必秀、刘媛媛

重庆市万州农业融资担保有限公司、王华军、何东梅、杨霄

重庆万州融资担保有限公司、杨霄

重庆市万州农业融资担保有限公司、杨波、杨湘云、杨霄

重庆市万州微型企业融资担保有限公司、聂志坚、段茂香

重庆市万州微型企业融资担保有限公司、聂志坚、段茂香、黄华国

重庆万州融资担保有限公司、管仲祥、赵晖

重庆市万州微型企业融资担保有限公司、史宗华、杨必秀、史光霞、程鸿

重庆市万州农业融资担保有限公司、熊焘、刘微、张绍桥、张小菊

程昌仁、程鸿、史光霞、重庆市万州微型企业融资担保有限公司、利川市中兮房地产开发有限公司、重庆市万州农业融资担保有限公司

重庆市万州微型企业融资担保有限公司、文柱祥、钟以川

重庆市万州微型企业融资担保有限公司、吴永祥、杨必惠、程鸿、史光霞

重庆市万州农业融资担保有限公司、何堂玉、程鸿、史光霞

重庆市万州农业融资担保有限公司、重庆市东昊建材有限公司、重庆汉鼎汽车销售有限公司、重庆淼通防水工程有限公司、杨志、张琳

重庆市万州农业融资担保有限公司、夏宁璐、吴济林、夏顺、王锐、重庆市中庆房地产开发有限公司

重庆市万州农业融资担保有限公司、李杰、刘思瑶

重庆万乐科技（集团）有限公司

朱振宇

注：1、本公告清单中的“担保人”是指保证人、抵押人或出质人。担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中的债务人、
债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件为准。

2、本公告清单列示截至2024年5月30日的本金余额，借款人和担保人应支付的利息、罚息、复利、违约金及其它应付款按借款合
同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算，实际计算与欠息金额不一致的，以实际计算为准。已经进入
诉讼程序的，并已由华夏银行股份有限公司垫付的应由借款人及担保人承担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。
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“艾森豪威尔”号航母已离开红海

据美国海军学院新闻网6月21日报道，“艾森豪威
尔”号航母即将离开红海，目前驻扎在太平洋的另一艘
航空母舰则计划前往中东，继续执行美国在该地区的军
事任务。

一名美国官员透露称，“艾森豪威尔”号航母及其航
母打击群中的巡洋舰将前往地中海，而打击群中的驱逐
舰将留在美国第五舰队的作战区域内。此外，飞行观察
员还发现“艾森豪威尔”号上搭载的C-2A运输机从美
国第五舰队的巴林基地飞往地中海。

“艾森豪威尔”号航母是过去五年来美国海军最繁
忙的航母，该舰在2020年也部署了171天。“艾森豪威
尔”号航母于去年10月13日投入部署，前往红海，作为
美国对胡塞武装袭击商船所作的回应之一，也代表了美

国在以色列和哈马斯的战争中的姿态。
这名官员证实，美国国防部长奥斯汀决
定不再继续延长“艾森豪威尔”号航母

的部署时间。截至目前，这艘
航母已经部署了 8个多

月，以威慑、遏制该
地区针对以

色列的

行动，其任务期已被延长两次。美国海军学院新闻网本
月早些时候曾报道称，“艾森豪威尔”号在过去5年中部
署的天数比任何其他美国航母都要多。“是时候把它们
带回家了。”这名官员说。

22日，美国国防部发言人帕特里克·赖德在一份声
明中说，“艾森豪威尔”号航母打击群当天已离开红海任
务区域，将在地中海水域作短暂停留后返回美国。

“艾森豪威尔”号航母遭三连击？

“艾森豪威尔”号航母于2023年10月13日前往红
海，它是美国对胡塞武装袭击商船行动回应的一部分，
也是美国在巴以冲突爆发后采取的军事部署之一。上
述官员告诉美国海军学院新闻网，“艾森豪威尔”号的撤
离与最近以色列和真主党之间的冲突升级无关。

5月 31日晚和6月 1日晚，也门胡塞武装连续发
表声明，称对“艾森豪威尔”号航母发动袭击并“成功
命中目标”。美联社称，胡塞武装和该组织的支持者，
随后也在社交平台上宣称他们在红海击沉了这艘美
国航母。

胡塞武装发言人叶海亚·萨雷亚 22日发表声明
说，该组织使用数枚弹道导弹和巡航导弹袭击了位于
红海东北部的“艾森豪威尔”号航母，并“成功达成目
标”。萨雷亚未透露具体袭击时间，也未详细阐述袭
击结果。这已是胡塞武装第三次宣布，导弹袭击“艾
森豪威尔”号航母了。美方随后再次否认航母遭袭受

损，但同时表示“艾森豪威尔”号航母当天已撤
离红海回国。

数小时后，美国中央司令部发表
声明说，胡塞武装从也门境内

向亚丁湾水域发射3枚反
舰弹道导弹，但未

造成美军和多国联军人员以及
商船船员受伤，没有船只严重受损。
声明说：“近来有关胡塞武装成功袭击‘艾
森豪威尔’号航母的说法完全错误。”

外界无法核实胡塞武装和美军双方说法真伪。

“罗斯福”号航母下周前往中东

据此前报道，“罗斯福”号是过去五年来第二繁忙的
美军航母。

据美国国防部网站、韩联社23日发布最新消息称，
为举行联合军演已抵达韩国南部釜山的美国海军“罗斯
福”号核动力航空母舰在本轮演习结束后，将被部署至
中东地区。

根据美国国防部网站当地时间22日发布的消息，五
角大楼发言人帕特·莱德在一份声明中表示，“艾森豪威
尔”号航母打击群当天离开了美军中央司令部责任区，
并将在欧洲司令部负责区短暂停留（一段时间）后返回
美国本土。

声明称，“下周，‘罗斯福’号核动力航空母舰将离开
印太地区，前往美国中央司令部责任区。”

此前，据韩联社22日报道，“罗斯福”号22日抵港是
为了参加韩美日三国将于6月底实施的“自由之刃”联合
训练。这是“罗斯福”号首次停靠韩国港口。

据了解，另一艘准备从东海岸出海的航母是“哈里·
S·杜鲁门”号，它计划今夏晚些时候投入部署，目前仍处
于初期准备阶段。

上一次有太平洋地区航母部署到中东是2021年
美国从阿富汗撤军之际。当时驻扎在日本的“罗纳
德·里根”号航母转移到北阿拉伯海，为美军撤离提供
空中掩护。

综合新华社、环球时报

““艾森豪威尔艾森豪威尔””号走号走““罗斯福罗斯福””号来号来

来来往往来来往往 美国中美国中东东““换换航航””
6月22日，美国国防部发言人帕特里克·赖德在一份声明中说，“艾森豪威尔”号航母打击

群当天已离开红海任务区域，将在地中海水域作短暂停留后返回美国。下周，美军“罗斯福”号
航母打击群将赴红海水域，接替“艾森豪威尔”号航母打击群执行任务。

“艾森豪威尔”号航母

“罗斯福”号航母


